Informacéné centra mladych na Slovensku (aktualizdcia k 13.11.2014)

ICM Tel. kontakt e-mail Sidlo ICM Riaditel

Banskad Bystrica 0911/263392 bb@icm.sk Tajovského 30 975 90 Banska Bystrica Luba Dankova, PhDr.
Banskd Stiavnica 045/6922151 0910/958867 bs@icm. sk 1. méja 4, 969 01 Banska Stiavnica PaedDr. Beata Nemcova
Humenné 057/7883520 humenne@icm.sk Jasenovskd 1129 066 01 Humenné Rébert Rohac

Krupina 0944125588 krupina@icm. sk M.R.Stefanika 33 963 01 Krupina Katarina Hradska

Levice 0915646454 levice@icm. sk Kasarenska 6 934 01 Levice Mgr. Andrea Hlasna
Martin 0903945987 martin@icm. sk V. Paulinyho Tétha 3 036 01 Martin Ing. Helena Ristvejova
Partizanske 038/7492805 0904/048420 partizanske@icm.sk Februarova 1478/2 958 01 Partizanske Mgr. Miriam LiStiakova
Prievidza 046/5439188 prievidza@icm.sk Tenisovd 25 971 01 Prievidza Marcela Lu¢anskad, Ing.
Snina 0918/186763 snina@icm.sk Strojarska 524 069 01 Snina Slavomira Piri¢ova, Bc.
Topolcany 0918/958634 topolcany@icm.sk Ceskoslovenskej armady 18 955 01 Topol¢any Ladislav Kmet, Ing.
Hanusovce 057/4452995 0907/051189 hanusovce@icm.sk Zamockda 159 094 31 HanuSovce nad Toplou Jozef Varga

PovaZskad Bystrica 042/4340070 pb@icm.sk Sportovcov 340 017 01 Povazska Bystrica Mgr. Jana Melicherikova
Puchov 042/4353009 puchov@icm.sk Namestie slobody 1401 020 01 Puchov Karol Drobny, Mgr.
ZIPCeM 046/5430190 sekretariat@zipcem.sk Tenisova 25 971 01 Prievidza Megr. Elena Valenteje







